
Nº
INSCRIÇÃO

DATA
HORA NOME

CPF /
CNPJ

Nº
ORDEM

DATA
CONVOCAÇÃO

293 14/02/2024 AS 13:58 HS MARLEIDE PEREIRA BORGES CHAVES 010.670.171-79 1

Nº
INSCRIÇÃO

DATA
HORA NOME

CPF /
CNPJ

Nº
ORDEM

DATA
CONVOCAÇÃO

090 07/02/2024 AS 10:52 HS MARCELA CRISTINA ALVES SANTOS 708.047.821-99 1 26/02/2024

213 08/02/2024 AS 21:29 HS JENIFER TAIS CUNHA RIBEIRO 381.763.288-63 2 28/02/2024

321 15/02/2024 AS 16:27 HS RANIELLY CRISTINO ARRUDA SANTOS 713.158.651-06 3 28/02/2024

780 03/06/2024 AS 21:58 HS HUIARA LORRANI MARTINS SILVA 050.557.241-96 4 30/07/2024

864 18/07/2024 AS 14:37 HS GABRIEL MARTINS SOUSA PAULO 044.877.991-98 5

Nº
INSCRIÇÃO

DATA
HORA NOME

CPF /
CNPJ

Nº
ORDEM

DATA
CONVOCAÇÃO

172 08/02/2024 AS 10:11 HS YANKA DANTAS DE ANDRADE 028.310.431-74 1

441 22/02/2024 AS 09:29 HS EDIENNIA MARIANA DO NASCIMENTO CANDIDO 050.811.631-71 2

462 26/02/2024 AS 13:09 HS BRENDA RANIELY FEREIRA DE CARVALHO 055.622.271-77 3

468 27/02/2024 AS 17:08 HS NATHALLY RIBEIRO LIMA 049.049.831-06 4

497 29/02/2024 AS 19:34 HS GLEICIENY SIEBA RODRIGUES 056.265.211-60 5

509 04/03/2024 AS 12:57 HS GABRIELLY LORRAINY DE LIMA ANDRADE 708.887.301-01 6

529 06/03/2024 AS 15:20 HS DANIEL PEREIRA BATISTA 036.515.285-45 7

539 08/03/2024 AS 11:41 HS ARIANA SOUSA VIEIRA SILVA 047.009.061-89 8

547 11/03/2024 AS 10:10 HS THAIS REGINA DA SILVA PEREIRA 706.289.491-54 9

551 11/03/2024 AS 15:04 HS FABIANI LUIZA DE PAULA MORAES 708.996.991-62 10

555 12/03/2024 AS 11:32 HS AGDA STHEFANY RODRIGUES 044.843.941-70 11 01

640 08/04/2024 AS 11:32 HS RENATA TAVARES GONÇALVES 044.247.671-08 12

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO Nº  07 DAS INSCRIÇÕES HABILITADAS DO CREDENCIAMENTO Nº 001/2024

A comissão de Credenciamento nomeada pela portaria Nº 171/2024-SMS de 30 de Abril de 2024 divulga a homoloagação das inscrições habilitadas do                                                               
Credenciamento Nº 001/2024 para cadastramento de pessoa fisica e/ou pessoa juridica para atuação junto a Secretaria Municpal de Saúde de Goianésia.
Informamos que a convocação será realizada por meio telefônico ou e-mail infomados na inscrição, e serão conforme as necessidades da Secretaria Municipal de                                                
Saúde, obedecendo a ordem abaixo relacionada, seguindo o disposto no edital Nº 001/2024.
A Presente homologação considerou as inscrições cadastradas e habilitadas no período de 20/06/2024 até 02/08/2024
As inscrições para credenciamento continuam em aberto no site eletrônico https://goianesia.go.gov.br/saude, atendendo o edital de Credenciamento Nº 001/2024.                                               
Informações poderão ser obtidas junto ao Departamento de Credenciamento da Secretaria Municipal de Saúde de Goianésia, localizada na 33 nº 420 Centro,
Goianésia-GO, e pelos telefones 62-3353-7266 e 62-3935-1008.

ITEM 01 - ESPECIALIDADE: ASSISTENTE SOCIAL

ITEM 02 - ESPECIALIDADE: AUXILIAR DE FARMACIA

ITEM 03 - ESPECIALIDADE: CIRURGIAO DENTISTA



645 11/04/2024 AS 14:50 HS ENTEC SERVIÇOS DE SAÚDE LTDA 41.455.182/0001-72 13

824 01/07/2024 AS 19:00 HS RAFAEL MIRANDA ARAÚJO 703.255.581-08 14

Nº
INSCRIÇÃO

DATA
HORA NOME

CPF /
CNPJ

Nº
ORDEM

DATA
CONVOCAÇÃO

053 06/02/2024 AS 19:30 HS SUZETE DA SILVA BORGES 934.816.081-87 1 26/02/2024

400 19/02/2024 AS 16:06 HS LUZANI PEREIRA DA SILVA BORGES 973.183.501-20 2 26/02/2024

Nº
INSCRIÇÃO

DATA
HORA NOME

CPF /
CNPJ

Nº
ORDEM

DATA
CONVOCAÇÃO

001 06/02/2024 AS 12:19 HS ANA LUIZA SANTOS PEREIRA 064.828.931-12 1 28/02/2024

004 06/02/2024 AS 12:51 HS GABRIELE DE SOUZA SILVA 703.645.881-01 2 29/02/2024

015 06/02/2024 AS 14:22 HS THALLITA DE FREITAS RAMOS 013.706.531-60 3 27/03/2024

016 06/02/2024 AS 14:36 HS LAYSLA LAIANE DA SILVA 704.669.301-35 4 27/03/2024

026 06/02/2024 AS 15:55 HS REJANIA DE SOUSA ESRAEL MACIEL ASEVEDO 009.247.321-05 5 27/03/2024

029 06/02/2024 AS 16:11 HS GUILHERME SANTIAGO NERIS SIQUEIRA 702.408.711-03 6 24/04/2024

032 06/02/2024 AS 16:31 HS ANA CARLA GONÇALVES VIEIRA 704.786.341-96 7 24/04/2024

051 06/02/2024 AS 19:05 HS JORDANA FERNANDES ALVES 123.297.256-80 8 24/04/2024

076 07/02/2024 AS 09:20 HS EDILENE SOARES DE MELO 001.196.711-07 9 24/04/2024

097 07/02/2024 AS 11:11 HS ISABELA CRISTINA EVANGELISTA VAZ DE ARAUJO 471.245.108-48 10 24/04/2024

100 07/02/2024 AS 11:19 HS KAREN DOS SANTOS RODRIGUES 046.118.111-82 11 24/04/2024

101 07/02/2024 AS 11:33 HS MARAISA RITIELE CUSTODIO ALVES DE OLIVEIRA 129.662.131-59 12 24/04/2024

115 07/02/2024 AS 15:16 HS ANA CAROLINA LEMOS SANTOS 068.719.691-44 13 24/04/2024

146 07/02/2024 AS 18:22 HS MARIANA SANTOS PEREIRA 708.116.911-28 14 24/04/2024

150 07/02/2024 AS 19:09 HS MARINA SOARES DIAS 035.434.811-69 15 24/04/2024

151 07/02/2024 AS 19:22 HS NATALIA LOPES CUNHA 707.735.271-41 16 24/04/2024

154 07/02/2024 AS 20:11 HS JAMYLLE NEVES BARBOSA MOURA 791.581.292-00 17 24/04/2024

165 08/02/2024 AS 08:53 HS MATILDES RIBEIRO DE LIMA 526.912.251-00 18 25/04/2024

185 08/02/2024 AS 12:29 HS ALINE DE OLIVEIRA 044.365.481-63 19 28/05/2024

200 08/02/2024 AS 13:48 HS THAMIRES FERNANDA BARBOSA FIRMIANO 705.609.091-52 20 28/05/2024

225 09/02/2024 AS 09:52 HS KATTIUCYA CRISTINA BERNARDO LEITE 033.216.181-17 21 28/05/2024

230 09/02/2024 AS 13:25 HS RAIZA CARNEIRO BARBOSA 066.912.443-54 22 28/05/2024

275 12/02/2024 AS 19:25 HS CAROLINE BARBOSA SANTOS 032.209.781-93 23 06/06/2024

345 16/02/2024 AS 11:49 HS MARIA APARECIDA CUTRIM DE OLIVEIRA 281.665.313-72 24 06/06/2024

372 16/02/2024 AS 20:21 HS BEATRIZ MARTINS GOMES 707.942.361-97 25 06/06/2024

399 19/02/2024 AS 15:56 HS LUANA FERREIRA BORGES 121.017.786-29 26 07/06/2024

424 20/02/2024 AS 16:52 HS LUISA MIGUEL ALCANTARA 702.339.571-70 27 12/06/2024 02

427 20/02/2024 AS 23:18 HS SIRLENE COELHO 792.152.971-20 28 12/06/2024

437 22/02/2024 AS 07:21 HS JULIA DE FREITAS CANDIDO 065.005.881-00 29 12/06/2024

477 28/02/2024 AS 11:26 HS MARIA CRISTIANE ROCHA DOS SANTOS 949.999.883-72 30 12/06/2024

ITEM 04 - ESPECIALIDADE: EDUCADOR FISICO

ITEM 05 - ESPECIALIDADE: ENFERMEIRA



479 28/02/2024 AS 11:28 HS MARYANNA OLIVEIRA DA PAIXÃO 015.556.391-27 31 13/06/2024

485 28/02/2024 AS 15:09 HS GRAZIELE CHRISTIANY FONSECA BRITO 883.658.671-68 32 14/06/2024

492 29/02/2024 AS 12:16 HS NICIONY FERREIRA DA ROCHA 758.611.431-53 33 14/06/2024

493 29/02/2024 AS 14:17 HS PAULA CAROLINA DE ARAUJO VALERIO 057.037.961-05 34 19/06/2024

522 05/03/2024 AS 18:17 HS GEOVANNA LISSA CASTRO MODESTO LUZ 709.163.961-85 35 21/06/2024

534 07/03/2024 AS 21:31 HS MARIA CRISTIANE ROCHA DOS SANTOS 949.999.883-72 36 25/06/2024

540 08/03/2024 AS 12:26 HS RAIYLA CAROLINE MENDONÇA MARTINS 039.395.271-14 37 27/06/2024

582 22/03/204 AS 14:04 HS TAINARA FERREIRA NUNES 704.409.461-90 38 02/07/2024

630 05/04/2024 AS 00:22 HS DELIANE DA GUIA BARROS 001.373.741-43 39 03/06/2024

643 10/04/2024 AS 15:33 HS GABRIELA DOS SANTOS OLIVEIRA SANTANA 866.764.071-91 40 05/07/2024

666 17/04/2024 AS 23:23 HS KÁLITA FERNANDA PERES 066.096.421-09 41 02/08/2024

667 17/04/2024 AS 23:31 HS ESTEFÂNE MESSIAS RIBEIRO 706.330.321-07 42
674 22/04/2024 AS 00:54 HS ISAMARA GOMES GONÇALVES 701.729.851-96 43
686 25/04/2024 AS 08:28 HS ANDRESSA RODRIGUES SILVA 708.998.461-30 44
712 07/05/2024 AS 15:10 HS MARIA EDUARDA DE SOUZA TEIXEIRA 703.868.281-48 45
723 13/05/2024 AS 20:10 HS BRUNA FELIX BRAGA 706.146.331-76 46
735 15/05/2024 AS 16:03 HS LARISSA DE JESUS LOPES SILVA 045.044.671-94 47
764 21/05/2024 AS 13:45 HS ANDRESSA RODRIGUES RAMOS 703.833.151-58 48
765 11/06/2024 AS 13:37 HS MARIA APARECIDA DOS SANTOS 037.154.811-02 49
766 13/06/2024 AS 10:09 HS JOVELINO PEREIRA DA MOTA JUNIOR 014.865.501-77 50
807 18/06/2024 AS 13:54 HS MARINA ALVES LIMA PIMENTA 703.103.791-30 51
876 25/07/2024 AS 14:45 HS LUCIANA FRANCISCA DE SOUZA 006.786.021-40 52

Nº
INSCRIÇÃO

DATA
HORA

NOME
CPF /
CNPJ

Nº
ORDEM

DATA
CONVOCAÇÃO

025 06/02/2024 AS 15:48 HS LIBRE SERVIÇOS MÉDICOS LTDA 20.026.674/0001-72 1 29/05/2024
198 08/02/2024 AS 15:55 HS CENTRO DE DIAGNOSTICO POR IMAGEM DE GOIANESIA 07.653.449/0001-06 2 29/05/2024

389 19/02/2024 AS 10:56 HS FERREIRA & HERMOSILLA LTDA 03.526.999/0001-03 3 29/05/2024
499 01/03/2024 AS 11:12 HS CENTRO D.P.I HERMINIO LOPES 37.304.946/0001-51 4 29/05/2024
615 02/04/2024 AS 15:50 HS RADIOLOGICA ODONTOLOGICA DE GOIANESIA 04.780.594/0001-51 5 29/05/2024
620 03/04/2024 AS 16:37 HS AFFETO ESPAÇO CLINICO LTDA 32.781.780/0001-40 6 29/05/2024
626 04/04/2024 AS 11:16 HS CENTRO ORTOPEDICO DE GOIANESIA LTDA 30.590.341/0001-25 7 29/05/2024
761 20/05/2024 AS 16:39 HS GUZMAN E BASTOS LTDA-ME 16.732.062/0001-30 8 29/05/2024

Nº
INSCRIÇÃO

DATA
HORA

NOME
CPF /
CNPJ

Nº
ORDEM

DATA
CONVOCAÇÃO

03

218 09/02/2024 AS 7:24 HS CENTROLAB CENTRO DE ANALISES CLINICAS LTDA 35.663.331/0001-96 1 29/05/2024

300 14/02/2024 AS 16:56 HS MACHADO DE MORAIS E BRAOLLOS LTDA 04.235.553/0001-84 2 29/05/2024
419 20/02/2024 AS 15:05 HS IBN LABORATORIO LTDA 02.383.297/0001-80 3 29/05/2024
464 26/02/2024 AS 17:35 HS FUNDAÇÃO UNIVERSITARIA EVANGELICA 07.776.237/0003-70 4 29/05/2024

ITEM 06 - ESPECIALIDADE: EXAMES DE DIAGNÓSTICO POR IMAGEM

ITEM 07 - ESPECIALIDADE: EXAMES LABORATORIAIS



523 06/03/2024 AS 09:25 HS ELIAS ROMEIRO DIAGNOSTICOS LTDA 01.695.980/0001-57 5 29/05/2024
558 13/03/2024 AS 09:03 HS LABORATORIO SANTA LUCIA 01.992.957/0001-24 6 29/05/2024
741 17/05/2024 AS 09:32 HS HOSPITAL SÃO CARLOS GOIANÉSIA LTDA 02.226.140/0001-08 7 29/05/2024
758 20/05/2024 AS 13:17 HS SOCIEDADE HOSPITALAR SANTA LUZIA LIMITADA 01.825.603/0001-95 8 29/05/2024

Nº
INSCRIÇÃO

DATA
HORA

NOME
CPF /
CNPJ

Nº
ORDEM

DATA
CONVOCAÇÃO

005 06/02/2024 AS 13:18 HS MICHELE SOUSA RAMOS 010.719.661-11 1 26/02/2024
122 07/02/2024 AS 15:46 HS WELDA GEYCIANE POLICARPO 806.139.851-68 2 01/03/2024
369 16/02/2024 AS 19:37 HS SELMANARA MATIAS MIGUEL 981.227.111-20 3 01/03/2024
575 20/03/2024 AS 09:55 HS DAYANE PINHEIRO DE ALMEIDA SANDERSON 018.331.411-56 4
601 27/03/2024 AS 19:54 HS SELMANARA MATIAS MIGUEL 981.227.111-20 5
676 22/04/2024 AS 13:46 HS TUANY SOUZA MOURA SALES 031.922.991-27 6

Nº
INSCRIÇÃO

DATA
HORA

NOME
CPF /
CNPJ

Nº
ORDEM

DATA
CONVOCAÇÃO

042 06/02/2024 AS 16:59 HS STELA CRISTINA WILSON STECKELBERG 000.947.161-88 1

Nº
INSCRIÇÃO

DATA
HORA

NOME
CPF /
CNPJ

Nº
ORDEM

DATA
CONVOCAÇÃO

223 09/02/2024 AS 09:28 HS THAYS TOMAZINI DE ANDRADE ROVINA 036.049.581-80 1 21/03/2024
229 09/02/2024 AS 11:23 HS GYZA MENDES ROCHA SILVA 021.922.851-59 2 02/04/2024
316 15/02/2024 AS 16:58 HS TELES CONSULTORIA LTDA 45.217.480/0001-85 3 29/04/2024
593 25/03/2024 AS 14:25 HS DALILA MATIAS PINTO 022.143.791-69 4 02/07/2024
904 01/08/2024 AS 17:37 HS LORRANE MODESTO BARCELOS 034.629.221-22 5 02/07/2024

Nº
INSCRIÇÃO

DATA
HORA

NOME
CPF /
CNPJ

Nº
ORDEM

DATA
CONVOCAÇÃO

116 07/02/2024 AS 15:19 HS WANESSA APARECIDA DE OLIVEIRA ROCHA 022.281.851-40 1 26/02/2024
532 07/03/2024 AS 10:39 HS SANTIAGO ADORNO NAVES 956.328.751-72 2 21/06/2024

Nº
INSCRIÇÃO

DATA
HORA

NOME
CPF /
CNPJ

Nº
ORDEM

DATA
CONVOCAÇÃO

248 10/02/2024 AS 08:39 HS FERNANDO APARECIDO PIMENTA 917.365.521-04 1 25/06/2024
428 21/02/2024 AS 11:18 HS AMANDA DE OLIVEIRA COSTA 048.812.081-01 2 26/06/2024
617 02/04/2024 AS 23:44 HS LORENA PEREIRA DOS SANTOS 034.383.231-33 3

04

Nº
INSCRIÇÃO

DATA
HORA

NOME
CPF /
CNPJ

Nº
ORDEM

DATA
CONVOCAÇÃO

006 06/02/2024 AS 13:20 HS MARIZA APARECIDA ALVES 931.119.591-04 1 11/03/2024
020 06/02/2024 AS 14:47 HS CAMILLA CORNELIA SILVA 017.725.151-40 2 11/03/2024
112 07/02/2024 AS 14:50 HS MARIA LUCIA DE OLIVEIRA PACHECO 031.873.506-74 3 11/03/2024
117 07/02/2024 AS 15:25 HS ADELAIDE DIAS CASTOR 812.127.478-87 4 11/03/2024

ITEM 08 - ESPECIALIDADE: FARMACEUTICO

ITEM 09 - ESPECIALIDADE: FISIOTERAPEUTA UROGINECOLOGICO

ITEM 11 - ESPECIALIDADE: PSICOLOGO

ITEM 12 - ESPECIALIDADE: PSICOPEDAGOGO

ITEM 13 - ESPECIALIDADE: TECNICO ENFERMAGEM

ITEM 10 - ESPECIALIDADE: NEUROPSICOLOGO



118 07/02/2024 AS 15:26 HS ROSA GONÇALVES DA SILVA 019.434.611-04 5 26/03/2024
132 07/02/2024 AS 16:34 HS NAYARA JAKELINE MORAIS 707.018.801-39 6 26/03/2024
162 08/02/2024 AS 07:25 HS GIOVANNA GONÇALVES REIS 709.685.971-30 7 26/03/2024
187 08/02/2024 AS 12:41 HS GISELE SOUZA BORGES FRANÇA 009.089.921-06 8 26/03/2024
207 08/02/2024 AS 17:55 HS DANIELA NATHALIA SILVA SOUZA 051.353.981-63 9 24/04/2024
209 08/02/2024 AS 20:40 HS ESTHER LUCIA ARAGAO SANTOS 064.693.231-46 10 24/04/2024
210 08/02/2024 AS 20:45 HS WANUZIA BEIRES DE SOUZA MOURA 723.199.501-25 11 24/04/2024
236 09/02/2024 AS 17:15 HS MARIA RAQUEL ANDRADE BRITO 060.229.351-05 12 24/04/2024
257 11/02/2024 AS 02:24 HS MARINALDA DA SILVA FERREIRA 960.041.771-72 13 24/04/2024
281 13/02/2024 AS 13:23 HS LORENA CAMPOS SILVA 014.993.931-05 14 25/04/2024
289 14/02/2024 AS 11:19 HS DEBORAH PADUA VAZ DE ANDRADE 968.189.721-87 15 29/04/2024
334 16/02/2024 AS 08:09 HS EDIONE PEREIRA SANTOS BARBOSA 052.501.721-64 16 21/05/2024
348 16/02/2024 AS 14:25 HS ANDREIA BORGES VIEIRA 026.492.601-30 17 21/05/2024
350 16/02/2024 AS 15:24 HS CICERA DO NASCIMENTO LIMA PEREIRA 763.376.263-20 18 22/05/2024
361 16/02/2024 AS 17:30 HS GLEIDE MOREIRA DE CASTRO RABELO 865.204.581-04 19 28/05/2024
366 16/02/2024 AS 15:12 HS ANA CLARA SAMPAIO DE FIGUEIREDO 034.840.001-20 20 28/05/2024
367 16/02/2024 AS 18:35 HS FABIA VIEIRA DOS SANTOS 012.719.581-55 21 29/05/2024
377 17/02/2024 AS 14:25 HS LANNA EDUARDA PIRES TOLEDO 083.653.971-02 22 06/06/2024
379 18/02/2024 AS 11:46 HS GABRIEL FERREIRA ROCHA SILVA 702.245.631-30 23 19/06/2024
435 21/02/2024 AS 18:02 HS KAYLLANE MONALISA DA SILVA 703.969.591-05 24 19/06/2024
452 22/02/2024 AS 17:28 HS ANA CARLA ALVES ANTUNES 047.223.381-59 25 19/06/2024
456 23/02/2024 AS 13:18 HS BARBARA DOS SANTOS VIEIRA 090.919.431-90 26 20/06/2024
483 28/02/2024 AS 11:53 HS DANIELE RIBEIRO CALDAS 701.886.601-43 27 12/07/2024
511 04/03/2024 AS 15:28 HS SINTHIA DE SOUZA ABREU 932.105.901-68 28 17/07/2024
525 06/03/2024 AS 11:28 HS LEANDRA DA SILVEIRA GONÇALVES 027.316.631-03 29 17/07/2024
546 11/03/2024 AS 09:23 HS ADRIANA BATISTA SILVA 701.600.651-43 30 17/07/2024
554 12/03/2024 AS 09:40 HS ADICLEIA MARIA DAMASCENO 008.599.145.77 31 24/07/2024
560 13/03/2024 AS 09:40 HS MARA ERICA SANTA CRUZ 951.386.681-53 32 25/07/2024
562 13/03/2024 AS 14:22 HS EXPEDITO VINICIUS ALCANTARA COSTA 082.575.483-67 33 25/07/2024
585 23/03/2024 AS 19:54 HS MARIA DA CONCEIÇÃO MOURA DA SILVA 002.187.323-25 34 30/07/2024
588 25/03/2024 AS 11:26 HS LAURA RODRIGUES VIDAL ROSA 659.088.991-00 35 30/07/2024
596 26/03/2024 AS 15:04 HS ERIKA LORRAINE FERNANDES CAETANO 703.541.261-13 36
621 03/04/2024 AS 19:57 HS FERNANDA HELENA BISPO MACEDO 025.183.342-97 37
632 05/04/2024 AS 09:33 HS JULIANA FERNANDES BRITO 049.309.901-82 38
651 15/04/2024 AS 10:44 HS WITYLLA RAYANE ALVES ROCHA 048.790.081-25 39
658 16/04/2024 AS 17:28 HS PEROLA KARINA DA SILVA ANTUNES 064.463.181-38 40 05
660 16/04/2024 AS 20:29 HS BRUNA JARDIM LUZ 108.486.336-79 41
694 26/04/2024 AS 12:13 HS ANA FLAVIA SANTOS GUEDES 063.637.141-76 42
717 09/05/2024 AS 10:11 HS JANAINA PEREIRA DA COSTA 046.863.851-21 43
719 10/05/2024 AS 10:33 HS MATILDES ALVES NASCIMENTO SANTOS 851.166.881-00 44
725 14/05/2024 AS 13:45 HS IVANETE PAULO BORGES 966.780.031-87 45
733 15/05/2024 AS 10:55 HS CRISTIANE DA SILVA DIAS 040.182.671-70 46
795 11/06/2024 AS 13:37 HS MARIA APARECIDA DOS SANTOS 037.154.811-02 47
808 18/06/2024 AS 16:42 HS JEANE CARLA SILA 005.583.141-98 48



816 20/06/2024 AS 15:02 HS SARA DA GLORIA MOREIRA DE JESUS 706.762.171-25 49
858 17/07/2024 AS 14:40 HS LORENA CAMPOS SILVA 014.993.931-05 50
869 19/07/2024 AS 11:10 HS DAIANE SILVA CAMARGO 058.558.391-92 51
881 26/07/2024 AS 09:08 HS LUANA RAFAELA NAVES RODRIGUES 044.244.771-00 52
898 31/07/2024 AS 16:12 HS HELIA APARECIDA BATISTA 701.838.141-00 53

Nº
INSCRIÇÃO

DATA
HORA

NOME
CPF /
CNPJ

Nº
ORDEM

DATA
CONVOCAÇÃO

058 06/02/2024 AS 22:03 HS SILVANA JANUARIO DE QUEIROZ E SILVA MOREIRA 042.194.361-03 1

595 26/03/2024 AS 07:31 HS BRUNA NUNES DE PAULO 050.557.281-83 2
609 01/04/2024 AS 20:30 HS LAFAIETTE VANDERLINDE COSTA JUNIOR 306.662.661-05 3
700 30/04/2024 AS 08:55 HS BRENNO CARDOSO MOREIRA DE BESSA 004.973.351-66 4
844 10/07/2024 AS 19:08 HS PAMELA LORRANE OLIVEIRA BARROS 033.654.471-56 5

Nº
INSCRIÇÃO

DATA
HORA

NOME
CPF /
CNPJ

Nº
ORDEM

DATA
CONVOCAÇÃO

013 06/02/2024 AS 14:19 HS MRA ASSISTENCIA MÉDICA LTDA- 53.171.384/0001-71 1 26/02/2024
43 06/02/2024 AS 17:01 HS EMILLY DE OLIVEIRA MENDES 51.183.607/0001-95 2 26/02/2024

047 06/02/2024 AS 17:20 HS LAVAL ASSISTENCIA MEDICA E HOSPITALAR LTDA 47.455.350/0001-06 3 26/02/2024
048 06/02/2024 AS 17:31 HS IGOR RAFANELE SERVIÇOS MÉDICOS LTDA 49.413.006/0001-80 4 26/02/2024
069 07/02/2024 AS 08:51 HS STEFANIA DOMINGOS DE DEUS SERVIÇOS MEDICOS LTDA 53.368.765/0001-45 5 26/02/2024

092 07/02/2024 AS 10:59 HS CLINICALI LTDA 45.686.974/0001-09 6 24/02/2024
135 07/02/2024 AS 17:24 HS VIDAPLAN PLANTÕES MEDICOS LTDA 36.769.898/0001-04 7 25/02/2024
234 09/02/2024 AS 15:41 HS JESIEL DE ASSIS PACHECO 026.965.311-29 8 26/02/2024
238 09/02/2024 AS 17:54 HS GABRIELA PEREIRA VALADARES 703.112.531-64 9 26/02/2024
247 09/02/2024 AS 21:24 HS TATIANA CARDOSO CASTILHO LTDA 53.833.291/0001-65 10 25/03/2024
285 13/02/2024 AS 09:36 HS GHS SERVIÇOS MÉDICOS LTDA 53.597.382/0001-49 11 25/03/2024
286 14/02/2024 AS 09:50 HS JADE SERVIÇOS MEDICOS LTDA 53.664.533/0001-34 12 25/03/2024
296 14/02/2024 AS 15:41 HS BRFA SERVIÇOS MERICOS LTDA 53.880.045/0001-64 13 25/03/2024
339 16/02/2024 AS 10:38 HS MILLA PAULA MOREIRA PAIVA 017.759.151-07 14 25/03/2024
342 16/02/2024 AS 11:18 HS HELENE DANTAS LIMA VICENTINI 031.495.241-13 15 25/03/2024
346 16/02/2024 AS 11:49 HS KAMILLA MARTINS NEVES SERVIÇOS MÉDICOS 46.895.111/0001-04 16 26/04/2024 06
347 16/02/2024 AS 12:05 HS IGOR NATAN SERAFIM DE SOUSA SERVIÇOS 46.894.675/0001-22 17 26/04/2024
353 16/02/2024 AS 14:04 HS MEDICPLAN MEDICINA PREVENTIVA E AMBULATORIAL 

LTDA
23.890.483/0001-42 18 26/04/2024

370 16/02/2024 AS 19:45 HS AMANDA CAROLINA DE JESUS SAINÇA 046.835.051-93 19 29/05/2024
392 19/02/2024 AS 14:54 HS PATRICK ROBERTO ALVES DE OLIVEIRA 052.075.131-09 20 28/06/2024
398 19/02/2024 AS 15:50 HS ARTHUR GOMES PIDDE 005.246.231-56 21
402 19/02/2024 AS 17:16 HS GP VALADARES SERVIÇOS MÉDICOS 53.856.527/0001-89 22
403 19/02/2024 AS 17:32 HS ALVES LOPES PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS MEDICOS LTDA 53.632.110/0001-32 23

ITEM 14 - ESPECIALIDADE: TECNICO EM RADIOLOGIA

ITEM 15 - CATEGORIA MEDICO GENERALISTA



443 22/02/2024 AS 11:02 HS DEBORAH ANGELICA RIBEIRO DE SOUZA 047.877.891-04 24
448 22/02/2024 AS 15:42 HS TSF SERVIÇOS MEDICOS EIRELI 41.333.767/0001-10 25
463 26/02/2024 AS 14:08 HS MILLA PAULA MOREIRA PAIVA-ME 52.624.578/0001-12 26
474 28/02/2024 AS 10:36 HS FERNANDA RIBEIRO SOUSA LTDA 53.451.185/0001-17 27
476 28/02/2024 AS 11:24 HS LUANNA FONSECA GOMES 003.110.171-26 28
489 28/02/2024 AS 21:17 HS E ROCHA SERVIÇOS MEDICOS LTDA 53.378.800/0001-07 29
531 07/03/2024 AS 08:39 HS HELENA MAGAGNIN RODRIGUES GODINHO 037.301.611-56 30
542 08/03/2024 AS 16:56 HS JULIANA VERAS DE MESQUITA 029.949.391-18 31
573 19/03/2024 AS 13:57 HS LUANY TEIXEIRA SILVA 701.645.221-23 32
576 20/03/2024 AS 15:00 HS JULIANA FARINHA SERVIÇOS MEDICOS LTDA 52.432.597/0001-47 33
644 11/04/2024 AS 14:04 HS WLJA PLANTOES E ASSISTENCIA MÉDICA LTDA 27.424.995/0001-74 34
655 16/04/2024 AS 14:33 HS VIDAPLAN PLANTÕES MEDICOS LTDA 36.769.898/0001-04 35
663 17/04/2024 AS 14:19 HS PEDRO AUGUSTO DA SILVA BERNARDES 047.824.121-69 36
678 22/04/2024 AS 14:37 HS PEDRO HENRIQUE MOREIRA REIS 055.393.261-65 37
845 11/07/2024 AS 17:07 HS RHAFAELA SOUZA OLIVEIRA PEREIRA 55.823.436/0001-72 38
854 15/07/2024 AS 16:04 HS LUCAS ANTONIO OTONI BATISTA 55.416.858/0001-23 39
862 18/07/2024 AS 00:12 HS PAMELA LORRANE RIBEIRO DA SILVA 50.614.608/0001-84 40
877 25/07/2024 AS 17:31 HS MATHEUS TONHA NASCIMENTO 058.271.661-62 41
883 28/07/2024 AS 23:17 HS KAMILLA MARTINS NEVES SERVIÇOS MÉDICOS 46.895.111/0001-04 42
886 29/07/2024 AS 16:37 HS AUDREY LARISSE SIMÕES LIMA 106.736.464-16 43
887 29/07/2024 AS 16:46 HS LUAN ALMEIDA GOMES OLIVEIRA 53.873.462/0001-80 44

Nº
INSCRIÇÃO

DATA
HORA

NOME
CPF /
CNPJ

Nº
ORDEM

DATA
CONVOCAÇÃO

274 12/02/2024 AS 17:43 RAFAEL LOPES ZAPPALA PIMENTEL 013.743.741-21 1 05/06/2024

Nº
INSCRIÇÃO

DATA
HORA

NOME
CPF /
CNPJ

Nº
ORDEM

DATA
CONVOCAÇÃO

287 14/02/2024 AS 10:04 HS AGUILAR BHERING SAUDE DA MULHER LTDA 53.216.166/0001-66 1

Nº
INSCRIÇÃO

DATA
HORA

NOME
CPF /
CNPJ

Nº
ORDEM

DATA
CONVOCAÇÃO

412 20/02/2024 AS 12:53 HS IVANO GOMES PEREIRA DA SILVA 516.702.676-87 1 07
815 20/06/2024 AS 13:39 HS CLINICALI LTDA 45.686.974/0001-09 2

Nº
INSCRIÇÃO

DATA
HORA

NOME
CPF /
CNPJ

Nº
ORDEM

DATA
CONVOCAÇÃO

331 15/02/2024 AS 20:10 HS ELISANGELA FRANCISCA DA SILVA OTONI 010.943.401-38 1

Nº
INSCRIÇÃO

DATA
HORA

NOME
CPF /
CNPJ

Nº
ORDEM

DATA
CONVOCAÇÃO

375 17/02/2024 AS 12:38 HS WEVERTON ALVES GARCIA 916.134.341-20 1 30/04/2024
420 20/02/2024 AS 15:22 HS FELIPE CAMARGO PEREIRA 042.046.821-89 2 30/04/2024

ITEM 16 - CATEGORIA MEDICO CARDIOLOGISTA

ITEM 17 - CATEGORIA MEDICO GINECOLOGISTA

ITEM 18 - CATEGORIA MEDICO PSIQUIATRA

ITEM 19 - PROFISSIONAL ESPECIALIZADO EM ABA

ITEM 20 - CONDUTOR SOCORRISTA



767 22/05/2024 AS 17:33 HS DANILO CARLOS PEIXOTO PEREIRA 042.273.551-50 3 20/06/2024
791 08/06/2024 AS 11:23HS EUCIMAR APARECIDA SILVA CASTELHANO RODRIGUES 025.958.721-41 4

Nº
INSCRIÇÃO

DATA
HORA

NOME
CPF /
CNPJ

Nº
ORDEM

DATA
CONVOCAÇÃO

416 20/02/2024 AS 14:14 HS JORDANA LOURDES DA SILVA ALVES 040.268.341-24 1 06/05/2024
584 22/03/2024 AS 16:03 HS DANIELLY ENGRETH DE SOUZA 121.874.816-89 2 06/05/2024
691 25/04/2024 AS 17:29 HS LUCAS VINICIUS FIGUEIREDO SILVA 022.962.521-51 3 07/05/2024
771 24/05/2024 AS 12:34 HS COSMO COSTA DE BRITO 080.639.303-39 4 27/05/2024

Nº
INSCRIÇÃO

DATA
HORA

NOME
CPF /
CNPJ

Nº
ORDEM

DATA
CONVOCAÇÃO

505 01/03/2024 AS 17:54 HS MICHELLY FERNANDES FREITAS LTDA 37.259.278/0001-98 1 25/03/2024

Nº
INSCRIÇÃO

DATA
HORA

NOME
CPF /
CNPJ

Nº
ORDEM

DATA
CONVOCAÇÃO

518 05/03/2024 AS 12:56 HS ADRIANA AUGUSTA LOPES DE ARAUJO LIMA 591.673.191-49 1

Nº
INSCRIÇÃO

DATA
HORA

NOME
CPF /
CNPJ

Nº
ORDEM

DATA
CONVOCAÇÃO

533 07/03/2024 AS 15:03 HS TAVARES MEDICAL LTDA 37.437.536/0001-89 1
565 13/03/2024 AS 16:58 HS MIRANDA SERVIÇOS DE SAUDE LTDA 27.556.506/0001-38 2

Nº
INSCRIÇÃO

DATA
HORA

NOME
CPF /
CNPJ

Nº
ORDEM

DATA
CONVOCAÇÃO

755 19/05/2024 AS 20:34 HS RAQUEL MATIAS SERVIÇOS DE SAÚDE LTDA 39.940.577/0001-19 1 27/05/2024

Nº
INSCRIÇÃO

DATA
HORA

NOME
CPF /
CNPJ

Nº
ORDEM

DATA
CONVOCAÇÃO

767 22/05/2024 AS 17:33 HS DANILO CARLOS PEIXOTO PEREIRA 042.273.551-50 1 08

Nº DATA CPF / Nº DATA
INSCRIÇÃO HORA CNPJ ORDEM CONVOCAÇÃO

770 24/05/2024 AS 10:34 HS HERNANE JOSÉ DA SILVA 377.102.491-91 1 26/06/2024
805 17/06/2024 AS 13:35 HS OFTALMO 2020 LTDA 40.421.060/0001-00 2
821 28/06/2024 AS 10:13 HS JOSE CARLOS RIBEIRO JUNIOR 09.131.415/0001-79 3

Nº
INSCRIÇÃO

DATA
HORA

NOME
CPF /
CNPJ

Nº
ORDEM

DATA
CONVOCAÇÃO

788 07/06/2024 AS 09:59 TIMOTHEO REIS VIANA 36.271.505/0001-38 1 26/06/2024

ITEM 21 - FISIOTERAPEUTA

ITEM 22 - MÉDICO CIRURGIAO GERAL

ITEM 23 - MÉDICO ANGIOLOGISTA

ITEM 24 - MÉDICO PEDIATRA

ITEM 25 - MÉDICO INFECTOLOGISTA

ITEM 26 - MAQUEIRO

ITEM 27 - MÉDICO OFTALMOLOGISTA

ITEM 28 - CATEGORIA PRÓTESE DENTÁRIA

NOME



Nº
INSCRIÇÃO

DATA
HORA

NOME
CPF /
CNPJ

Nº
ORDEM

DATA
CONVOCAÇÃO

809 18/06/2024 AS 20:27 HS LAUDECEIA DE SOUSA RAMOS SIQUEIRA 001373741-43 1 01/07/2024

HELENA C COSTA SILVA
Presidente da Comissão de Credenciamento

AMANDA LETICIA LEMOS CAMARGO                 BRUNA NUNES DE PAULO

GOIANÉSIA, 05 DE AGOSTO DE 2024

09

MEMBROMEMBRO

ITEM 29 - CATEGORIA ARTE-TERAPEUTA



667 17/04/2024 AS 23:31 HS

674 22/04/2024 AS 00:54 HS

686 25/04/2024 AS 08:28 HS

712 07/05/2024 AS 15:10 HS

723 13/05/2024 AS 20:10 HS

735 15/05/2024 AS 16:03 HS

764 21/05/2024 AS 13:45 HS

765 11/06/2024 AS 13:37 HS

766 13/06/2024 AS 10:09 HS

807 18/06/2024 AS 13:54 HS

876 25/07/2024 AS 14:45 HS

Nº
INSCRIÇÃO

DATA
HORA

025 06/02/2024 AS 15:48 HS

198 08/02/2024 AS 15:55 HS

389 19/02/2024 AS 10:56 HS

499 01/03/2024 AS 11:12 HS

615 02/04/2024 AS 15:50 HS

620 03/04/2024 AS 16:37 HS

626 04/04/2024 AS 11:16 HS

761 20/05/2024 AS 16:39 HS

Nº
INSCRIÇÃO

DATA
HORA

218 09/02/2024 AS 7:24 HS

300 14/02/2024 AS 16:56 HS

419 20/02/2024 AS 15:05 HS

464 26/02/2024 AS 17:35 HS

523 06/03/2024 AS 09:25 HS

558 13/03/2024 AS 09:03 HS

741 17/05/2024 AS 09:32 HS

758 20/05/2024 AS 13:17 HS

Nº
INSCRIÇÃO

DATA
HORA

005 06/02/2024 AS 13:18 HS

122 07/02/2024 AS 15:46 HS

369 16/02/2024 AS 19:37 HS

575 20/03/2024 AS 09:55 HS

601 27/03/2024 AS 19:54 HS

676 22/04/2024 AS 13:46 HS

T
E
R
M
O 
D
E 
H
O
M
O
L
O
G
A
Ç
Ã
O 
N
º  



Nº
INSCRIÇÃO

DATA
HORA

042 06/02/2024 AS 16:59 HS



ESTEFÂNE MESSIAS RIBEIRO

ISAMARA GOMES GONÇALVES

ANDRESSA RODRIGUES SILVA

MARIA EDUARDA DE SOUZA TEIXEIRA

BRUNA FELIX BRAGA

LARISSA DE JESUS LOPES SILVA

ANDRESSA RODRIGUES RAMOS

MARIA APARECIDA DOS SANTOS

JOVELINO PEREIRA DA MOTA JUNIOR

MARINA ALVES LIMA PIMENTA

LUCIANA FRANCISCA DE SOUZA

NOME

LIBRE SERVIÇOS MÉDICOS LTDA

CENTRO DE DIAGNOSTICO POR IMAGEM DE GOIANESIA

FERREIRA & HERMOSILLA LTDA

CENTRO D.P.I HERMINIO LOPES

RADIOLOGICA ODONTOLOGICA DE GOIANESIA

AFFETO ESPAÇO CLINICO LTDA

CENTRO ORTOPEDICO DE GOIANESIA LTDA

GUZMAN E BASTOS LTDA-ME

NOME

CENTROLAB CENTRO DE ANALISES CLINICAS LTDA

MACHADO DE MORAIS E BRAOLLOS LTDA

IBN LABORATORIO LTDA

FUNDAÇÃO UNIVERSITARIA EVANGELICA

ELIAS ROMEIRO DIAGNOSTICOS LTDA

LABORATORIO SANTA LUCIA

HOSPITAL SÃO CARLOS GOIANÉSIA LTDA

SOCIEDADE HOSPITALAR SANTA LUZIA LIMITADA

NOME

MICHELE SOUSA RAMOS

WELDA GEYCIANE POLICARPO

SELMANARA MATIAS MIGUEL

DAYANE PINHEIRO DE ALMEIDA SANDERSON

SELMANARA MATIAS MIGUEL

TUANY SOUZA MOURA SALES

ITEM 06 - ESPECIALIDADE: EXAMES DE DIAGNÓSTICO POR IMAGE

ITEM 07 - ESPECIALIDADE: EXAMES LABORATORIAIS

ITEM 08 - ESPECIALIDADE: FARMACEUTICO



NOME

STELA CRISTINA WILSON STECKELBERG

ITEM 09 - ESPECIALIDADE: FISIOTERAPEUTA UROGINECOLOGICO



706.330.321-07 42

701.729.851-96 43

708.998.461-30 44

703.868.281-48 45

706.146.331-76 46

045.044.671-94 47

703.833.151-58 48

037.154.811-02 49

014.865.501-77 50

703.103.791-30 51

006.786.021-40 52

CPF /
CNPJ

Nº
ORDEM

DATA
CONVOCAÇÃO

20.026.674/0001-72 1 29/05/2024

07.653.449/0001-06 2 29/05/2024

03.526.999/0001-03 3 29/05/2024

37.304.946/0001-51 4 29/05/2024

04.780.594/0001-51 5 29/05/2024

32.781.780/0001-40 6 29/05/2024

30.590.341/0001-25 7 29/05/2024

16.732.062/0001-30 8 29/05/2024

CPF /
CNPJ

Nº
ORDEM

DATA
CONVOCAÇÃO

35.663.331/0001-96 1 29/05/2024

04.235.553/0001-84 2 29/05/2024

02.383.297/0001-80 3 29/05/2024

07.776.237/0003-70 4 29/05/2024

01.695.980/0001-57 5 29/05/2024

01.992.957/0001-24 6 29/05/2024

02.226.140/0001-08 7 29/05/2024

01.825.603/0001-95 8 29/05/2024

CPF /
CNPJ

Nº
ORDEM

DATA
CONVOCAÇÃO

010.719.661-11 1 26/02/2024

806.139.851-68 2 01/03/2024

981.227.111-20 3 01/03/2024

018.331.411-56 4

981.227.111-20 5

031.922.991-27 6

AGEM



CPF /
CNPJ

Nº
ORDEM

DATA
CONVOCAÇÃO

000.947.161-88 1

OGICO



Nº
INSCRIÇÃO

DATA
HORA

223 09/02/2024 AS 09:28 HS

229 09/02/2024 AS 11:23 HS

316 15/02/2024 AS 16:58 HS

593 25/03/2024 AS 14:25 HS

904 01/08/2024 AS 17:37 HS

ITEM 11 - 
ESPECIALIDANº

INSCRIÇÃO
DATA
HORA

116 07/02/2024 AS 15:19 HS

532 07/03/2024 AS 10:39 HS

ITEM 12 - 
ESPECIALIDANº

INSCRIÇÃO
DATA
HORA

248 10/02/2024 AS 08:39 HS

428 21/02/2024 AS 11:18 HS

617 02/04/2024 AS 23:44 HS

ITEM 13 - 
ESPECIALIDANº

INSCRIÇÃO
DATA
HORA

006 06/02/2024 AS 13:20 HS

020 06/02/2024 AS 14:47 HS

112 07/02/2024 AS 14:50 HS

117 07/02/2024 AS 15:25 HS

118 07/02/2024 AS 15:26 HS

132 07/02/2024 AS 16:34 HS

162 08/02/2024 AS 07:25 HS

187 08/02/2024 AS 12:41 HS

207 08/02/2024 AS 17:55 HS

209 08/02/2024 AS 20:40 HS

210 08/02/2024 AS 20:45 HS

236 09/02/2024 AS 17:15 HS

257 11/02/2024 AS 02:24 HS

281 13/02/2024 AS 13:23 HS

289 14/02/2024 AS 11:19 HS

334 16/02/2024 AS 08:09 HS

348 16/02/2024 AS 14:25 HS

350 16/02/2024 AS 15:24 HS

361 16/02/2024 AS 17:30 HS

366 16/02/2024 AS 15:12 HS

TERMO DE



367 16/02/2024 AS 18:35 HS

377 17/02/2024 AS 14:25 HS

379 18/02/2024 AS 11:46 HS

435 21/02/2024 AS 18:02 HS

452 22/02/2024 AS 17:28 HS

456 23/02/2024 AS 13:18 HS

483 28/02/2024 AS 11:53 HS

511 04/03/2024 AS 15:28 HS

525 06/03/2024 AS 11:28 HS

546 11/03/2024 AS 09:23 HS

554 12/03/2024 AS 09:40 HS

560 13/03/2024 AS 09:40 HS

562 13/03/2024 AS 14:22 HS

585 23/03/2024 AS 19:54 HS

588 25/03/2024 AS 11:26 HS

596 26/03/2024 AS 15:04 HS

621 03/04/2024 AS 19:57 HS

632 05/04/2024 AS 09:33 HS

651 15/04/2024 AS 10:44 HS

658 16/04/2024 AS 17:28 HS

660 16/04/2024 AS 20:29 HS

694 26/04/2024 AS 12:13 HS

717 09/05/2024 AS 10:11 HS

719 10/05/2024 AS 10:33 HS

725 14/05/2024 AS 13:45 HS

733 15/05/2024 AS 10:55 HS

795 11/06/2024 AS 13:37 HS

808 18/06/2024 AS 16:42 HS

816 20/06/2024 AS 15:02 HS

858 17/07/2024 AS 14:40 HS

869 19/07/2024 AS 11:10 HS

881 26/07/2024 AS 09:08 HS

898 31/07/2024 AS 16:12 HS

ITEM 14 - 
ESPECIALIDANº

INSCRIÇÃO
DATA
HORA

058 06/02/2024 AS 22:03 HS

595 26/03/2024 AS 07:31 HS

609 01/04/2024 AS 20:30 HS

700 30/04/2024 AS 08:55 HS

844 10/07/2024 AS 19:08 HS

ITEM 15 - 
CATEGORIA 



Nº
INSCRIÇÃO

DATA
HORA

013 06/02/2024 AS 14:19 HS

43 06/02/2024 AS 17:01 HS

047 06/02/2024 AS 17:20 HS

048 06/02/2024 AS 17:31 HS

069 07/02/2024 AS 08:51 HS

092 07/02/2024 AS 10:59 HS

135 07/02/2024 AS 17:24 HS

234 09/02/2024 AS 15:41 HS

238 09/02/2024 AS 17:54 HS

247 09/02/2024 AS 21:24 HS

285 13/02/2024 AS 09:36 HS

286 14/02/2024 AS 09:50 HS

296 14/02/2024 AS 15:41 HS

339 16/02/2024 AS 10:38 HS

342 16/02/2024 AS 11:18 HS

346 16/02/2024 AS 11:49 HS

347 16/02/2024 AS 12:05 HS

353 16/02/2024 AS 14:04 HS

370 16/02/2024 AS 19:45 HS

392 19/02/2024 AS 14:54 HS

398 19/02/2024 AS 15:50 HS

402 19/02/2024 AS 17:16 HS

403 19/02/2024 AS 17:32 HS

443 22/02/2024 AS 11:02 HS

448 22/02/2024 AS 15:42 HS

463 26/02/2024 AS 14:08 HS

474 28/02/2024 AS 10:36 HS

476 28/02/2024 AS 11:24 HS

489 28/02/2024 AS 21:17 HS

531 07/03/2024 AS 08:39 HS

542 08/03/2024 AS 16:56 HS

573 19/03/2024 AS 13:57 HS

576 20/03/2024 AS 15:00 HS

644 11/04/2024 AS 14:04 HS

655 16/04/2024 AS 14:33 HS

663 17/04/2024 AS 14:19 HS

678 22/04/2024 AS 14:37 HS

845 11/07/2024 AS 17:07 HS

854 15/07/2024 AS 16:04 HS

862 18/07/2024 AS 00:12 HS



877 25/07/2024 AS 17:31 HS

883 28/07/2024 AS 23:17 HS

886 29/07/2024 AS 16:37 HS

887 29/07/2024 AS 16:46 HS

ITEM 16 - 
CATEGORIA Nº
INSCRIÇÃO

DATA
HORA

274 12/02/2024 AS 17:43

ITEM 17 - 
CATEGORIA Nº
INSCRIÇÃO

DATA
HORA

287 14/02/2024 AS 10:04 HS

ITEM 18 - 
CATEGORIA Nº
INSCRIÇÃO

DATA
HORA

412 20/02/2024 AS 12:53 HS

815 20/06/2024 AS 13:39 HS

ITEM 19 - 
PROFISSIONANº

INSCRIÇÃO
DATA
HORA

331 15/02/2024 AS 20:10 HS

ITEM 20 - 
CONDUTOR Nº
INSCRIÇÃO

DATA
HORA

375 17/02/2024 AS 12:38 HS

420 20/02/2024 AS 15:22 HS

767 22/05/2024 AS 17:33 HS

791 08/06/2024 AS 11:23HS

ITEM 21 - 
FISIOTERAPENº

INSCRIÇÃO
DATA
HORA

416 20/02/2024 AS 14:14 HS

584 22/03/2024 AS 16:03 HS

691 25/04/2024 AS 17:29 HS

771 24/05/2024 AS 12:34 HS

ITEM 22 - 
MÉDICO Nº

INSCRIÇÃO
DATA
HORA

505 01/03/2024 AS 17:54 HS

ITEM 23 - 
MÉDICO Nº

INSCRIÇÃO
DATA
HORA



518 05/03/2024 AS 12:56 HS

ITEM 24 - 
MÉDICO Nº

INSCRIÇÃO
DATA
HORA

533 07/03/2024 AS 15:03 HS

565 13/03/2024 AS 16:58 HS

ITEM 25 - 
MÉDICO Nº

INSCRIÇÃO
DATA
HORA

755 19/05/2024 AS 20:34 HS

ITEM 26 - 
MAQUEIRONº
INSCRIÇÃO

DATA
HORA

767 22/05/2024 AS 17:33 HS

ITEM 27 - 
MÉDICO Nº DATA

INSCRIÇÃO HORA

770 24/05/2024 AS 10:34 HS

805 17/06/2024 AS 13:35 HS

821 28/06/2024 AS 10:13 HS

ITEM 28 - 
CATEGORIA Nº
INSCRIÇÃO

DATA
HORA

788 07/06/2024 AS 09:59

ITEM 29 - 
CATEGORIA Nº
INSCRIÇÃO

DATA
HORA

809 18/06/2024 AS 20:27 HS

HELENA C 
COSTA SILVA

Presidente da AMANDA 

LETICIA LEMOS 

CAMARGO                  



NOME

THAYS TOMAZINI DE ANDRADE ROVINA

GYZA MENDES ROCHA SILVA

TELES CONSULTORIA LTDA

DALILA MATIAS PINTO

LORRANE MODESTO BARCELOS

NOME

WANESSA APARECIDA DE OLIVEIRA ROCHA

SANTIAGO ADORNO NAVES

NOME

FERNANDO APARECIDO PIMENTA

AMANDA DE OLIVEIRA COSTA

LORENA PEREIRA DOS SANTOS

NOME

MARIZA APARECIDA ALVES

CAMILLA CORNELIA SILVA

MARIA LUCIA DE OLIVEIRA PACHECO

ADELAIDE DIAS CASTOR

ROSA GONÇALVES DA SILVA

NAYARA JAKELINE MORAIS

GIOVANNA GONÇALVES REIS

GISELE SOUZA BORGES FRANÇA

DANIELA NATHALIA SILVA SOUZA

ESTHER LUCIA ARAGAO SANTOS

WANUZIA BEIRES DE SOUZA MOURA

MARIA RAQUEL ANDRADE BRITO

MARINALDA DA SILVA FERREIRA

LORENA CAMPOS SILVA

DEBORAH PADUA VAZ DE ANDRADE

EDIONE PEREIRA SANTOS BARBOSA

ANDREIA BORGES VIEIRA

CICERA DO NASCIMENTO LIMA PEREIRA

GLEIDE MOREIRA DE CASTRO RABELO

ANA CLARA SAMPAIO DE FIGUEIREDO

RMO DE HOMOLOGAÇÃO Nº  07 DAS INSCRIÇÕES HABILITADAS DO CREDENCIAM



FABIA VIEIRA DOS SANTOS

LANNA EDUARDA PIRES TOLEDO

GABRIEL FERREIRA ROCHA SILVA

KAYLLANE MONALISA DA SILVA

ANA CARLA ALVES ANTUNES

BARBARA DOS SANTOS VIEIRA

DANIELE RIBEIRO CALDAS

SINTHIA DE SOUZA ABREU

LEANDRA DA SILVEIRA GONÇALVES

ADRIANA BATISTA SILVA

ADICLEIA MARIA DAMASCENO

MARA ERICA SANTA CRUZ

EXPEDITO VINICIUS ALCANTARA COSTA

MARIA DA CONCEIÇÃO MOURA DA SILVA

LAURA RODRIGUES VIDAL ROSA

ERIKA LORRAINE FERNANDES CAETANO

FERNANDA HELENA BISPO MACEDO

JULIANA FERNANDES BRITO

WITYLLA RAYANE ALVES ROCHA

PEROLA KARINA DA SILVA ANTUNES

BRUNA JARDIM LUZ

ANA FLAVIA SANTOS GUEDES

JANAINA PEREIRA DA COSTA

MATILDES ALVES NASCIMENTO SANTOS

IVANETE PAULO BORGES

CRISTIANE DA SILVA DIAS

MARIA APARECIDA DOS SANTOS

JEANE CARLA SILA

SARA DA GLORIA MOREIRA DE JESUS

LORENA CAMPOS SILVA

DAIANE SILVA CAMARGO

LUANA RAFAELA NAVES RODRIGUES

HELIA APARECIDA BATISTA

NOME

SILVANA JANUARIO DE QUEIROZ E SILVA MOREIRA

BRUNA NUNES DE PAULO

LAFAIETTE VANDERLINDE COSTA JUNIOR

BRENNO CARDOSO MOREIRA DE BESSA

PAMELA LORRANE OLIVEIRA BARROS



NOME

MRA ASSISTENCIA MÉDICA LTDA-

EMILLY DE OLIVEIRA MENDES

LAVAL ASSISTENCIA MEDICA E HOSPITALAR LTDA

IGOR RAFANELE SERVIÇOS MÉDICOS LTDA

STEFANIA DOMINGOS DE DEUS SERVIÇOS MEDICOS LTDA

CLINICALI LTDA

VIDAPLAN PLANTÕES MEDICOS LTDA

JESIEL DE ASSIS PACHECO

GABRIELA PEREIRA VALADARES

TATIANA CARDOSO CASTILHO LTDA

GHS SERVIÇOS MÉDICOS LTDA

JADE SERVIÇOS MEDICOS LTDA

BRFA SERVIÇOS MERICOS LTDA

MILLA PAULA MOREIRA PAIVA

HELENE DANTAS LIMA VICENTINI

KAMILLA MARTINS NEVES SERVIÇOS MÉDICOS

IGOR NATAN SERAFIM DE SOUSA SERVIÇOS

MEDICPLAN MEDICINA PREVENTIVA E AMBULATORIAL LTDA

AMANDA CAROLINA DE JESUS SAINÇA

PATRICK ROBERTO ALVES DE OLIVEIRA

ARTHUR GOMES PIDDE

GP VALADARES SERVIÇOS MÉDICOS

ALVES LOPES PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS MEDICOS LTDA

DEBORAH ANGELICA RIBEIRO DE SOUZA

TSF SERVIÇOS MEDICOS EIRELI

MILLA PAULA MOREIRA PAIVA-ME

FERNANDA RIBEIRO SOUSA LTDA

LUANNA FONSECA GOMES

E ROCHA SERVIÇOS MEDICOS LTDA

HELENA MAGAGNIN RODRIGUES GODINHO

JULIANA VERAS DE MESQUITA

LUANY TEIXEIRA SILVA

JULIANA FARINHA SERVIÇOS MEDICOS LTDA

WLJA PLANTOES E ASSISTENCIA MÉDICA LTDA

VIDAPLAN PLANTÕES MEDICOS LTDA

PEDRO AUGUSTO DA SILVA BERNARDES

PEDRO HENRIQUE MOREIRA REIS

RHAFAELA SOUZA OLIVEIRA PEREIRA

LUCAS ANTONIO OTONI BATISTA

PAMELA LORRANE RIBEIRO DA SILVA



MATHEUS TONHA NASCIMENTO

KAMILLA MARTINS NEVES SERVIÇOS MÉDICOS

AUDREY LARISSE SIMÕES LIMA

LUAN ALMEIDA GOMES OLIVEIRA

NOME

RAFAEL LOPES ZAPPALA PIMENTEL

NOME

AGUILAR BHERING SAUDE DA MULHER LTDA

NOME

IVANO GOMES PEREIRA DA SILVA

CLINICALI LTDA

NOME

ELISANGELA FRANCISCA DA SILVA OTONI

NOME

WEVERTON ALVES GARCIA

FELIPE CAMARGO PEREIRA

DANILO CARLOS PEIXOTO PEREIRA

EUCIMAR APARECIDA SILVA CASTELHANO RODRIGUES

NOME

JORDANA LOURDES DA SILVA ALVES

DANIELLY ENGRETH DE SOUZA

LUCAS VINICIUS FIGUEIREDO SILVA

COSMO COSTA DE BRITO

NOME

MICHELLY FERNANDES FREITAS LTDA

NOME



ADRIANA AUGUSTA LOPES DE ARAUJO LIMA

NOME

TAVARES MEDICAL LTDA

MIRANDA SERVIÇOS DE SAUDE LTDA

NOME

RAQUEL MATIAS SERVIÇOS DE SAÚDE LTDA

NOME

DANILO CARLOS PEIXOTO PEREIRA

NOME

HERNANE JOSÉ DA SILVA

OFTALMO 2020 LTDA

JOSE CARLOS RIBEIRO JUNIOR

NOME

TIMOTHEO REIS VIANA

NOME

LAUDECEIA DE SOUSA RAMOS SIQUEIRA



CPF /
CNPJ

Nº
ORDEM

DATA
CONVOCAÇÃO

036.049.581-80 1 21/03/2024

021.922.851-59 2 02/04/2024

45.217.480/0001-85 3 29/04/2024

022.143.791-69 4 02/07/2024

034.629.221-22 5 02/07/2024

CPF /
CNPJ

Nº
ORDEM

DATA
CONVOCAÇÃO

022.281.851-40 1 26/02/2024

956.328.751-72 2 21/06/2024

CPF /
CNPJ

Nº
ORDEM

DATA
CONVOCAÇÃO

917.365.521-04 1 25/06/2024

048.812.081-01 2 26/06/2024

034.383.231-33 3

CPF /
CNPJ

Nº
ORDEM

DATA
CONVOCAÇÃO

931.119.591-04 1 11/03/2024

017.725.151-40 2 11/03/2024

031.873.506-74 3 11/03/2024

812.127.478-87 4 11/03/2024

019.434.611-04 5 26/03/2024

707.018.801-39 6 26/03/2024

709.685.971-30 7 26/03/2024

009.089.921-06 8 26/03/2024

051.353.981-63 9 24/04/2024

064.693.231-46 10 24/04/2024

723.199.501-25 11 24/04/2024

060.229.351-05 12 24/04/2024

960.041.771-72 13 24/04/2024

014.993.931-05 14 25/04/2024

968.189.721-87 15 29/04/2024

052.501.721-64 16 21/05/2024

026.492.601-30 17 21/05/2024

763.376.263-20 18 22/05/2024

865.204.581-04 19 28/05/2024

034.840.001-20 20 28/05/2024

DENCIAMENTO Nº 001/2024



012.719.581-55 21 29/05/2024

083.653.971-02 22 06/06/2024

702.245.631-30 23 19/06/2024

703.969.591-05 24 19/06/2024

047.223.381-59 25 19/06/2024

090.919.431-90 26 20/06/2024

701.886.601-43 27 12/07/2024

932.105.901-68 28 17/07/2024

027.316.631-03 29 17/07/2024

701.600.651-43 30 17/07/2024

008.599.145.77 31 24/07/2024

951.386.681-53 32 25/07/2024

082.575.483-67 33 25/07/2024

002.187.323-25 34 30/07/2024

659.088.991-00 35 30/07/2024

703.541.261-13 36

025.183.342-97 37

049.309.901-82 38

048.790.081-25 39

064.463.181-38 40

108.486.336-79 41

063.637.141-76 42

046.863.851-21 43

851.166.881-00 44

966.780.031-87 45

040.182.671-70 46

037.154.811-02 47

005.583.141-98 48

706.762.171-25 49

014.993.931-05 50

058.558.391-92 51

044.244.771-00 52

701.838.141-00 53

CPF /
CNPJ

Nº
ORDEM

DATA
CONVOCAÇÃO

042.194.361-03 1

050.557.281-83 2

306.662.661-05 3

004.973.351-66 4

033.654.471-56 5



CPF /
CNPJ

Nº
ORDEM

DATA
CONVOCAÇÃO

53.171.384/0001-71 1 26/02/2024

51.183.607/0001-95 2 26/02/2024

47.455.350/0001-06 3 26/02/2024

49.413.006/0001-80 4 26/02/2024

53.368.765/0001-45 5 26/02/2024

45.686.974/0001-09 6 24/02/2024

36.769.898/0001-04 7 25/02/2024

026.965.311-29 8 26/02/2024

703.112.531-64 9 26/02/2024

53.833.291/0001-65 10 25/03/2024

53.597.382/0001-49 11 25/03/2024

53.664.533/0001-34 12 25/03/2024

53.880.045/0001-64 13 25/03/2024

017.759.151-07 14 25/03/2024

031.495.241-13 15 25/03/2024

46.895.111/0001-04 16 26/04/2024

46.894.675/0001-22 17 26/04/2024

23.890.483/0001-42 18 26/04/2024

046.835.051-93 19 29/05/2024

052.075.131-09 20 28/06/2024

005.246.231-56 21

53.856.527/0001-89 22

53.632.110/0001-32 23

047.877.891-04 24

41.333.767/0001-10 25

52.624.578/0001-12 26

53.451.185/0001-17 27

003.110.171-26 28

53.378.800/0001-07 29

037.301.611-56 30

029.949.391-18 31

701.645.221-23 32

52.432.597/0001-47 33

27.424.995/0001-74 34

36.769.898/0001-04 35

047.824.121-69 36

055.393.261-65 37

55.823.436/0001-72 38

55.416.858/0001-23 39

50.614.608/0001-84 40



058.271.661-62 41

46.895.111/0001-04 42

106.736.464-16 43

53.873.462/0001-80 44

CPF /
CNPJ

Nº
ORDEM

DATA
CONVOCAÇÃO

013.743.741-21 1 05/06/2024

CPF /
CNPJ

Nº
ORDEM

DATA
CONVOCAÇÃO

53.216.166/0001-66 1

CPF /
CNPJ

Nº
ORDEM

DATA
CONVOCAÇÃO

516.702.676-87 1

45.686.974/0001-09 2

CPF /
CNPJ

Nº
ORDEM

DATA
CONVOCAÇÃO

010.943.401-38 1

CPF /
CNPJ

Nº
ORDEM

DATA
CONVOCAÇÃO

916.134.341-20 1 30/04/2024

042.046.821-89 2 30/04/2024

042.273.551-50 3 20/06/2024

025.958.721-41 4

CPF /
CNPJ

Nº
ORDEM

DATA
CONVOCAÇÃO

040.268.341-24 1 06/05/2024

121.874.816-89 2 06/05/2024

022.962.521-51 3 07/05/2024

080.639.303-39 4 27/05/2024

CPF /
CNPJ

Nº
ORDEM

DATA
CONVOCAÇÃO

37.259.278/0001-98 1 25/03/2024

CPF /
CNPJ

Nº
ORDEM

DATA
CONVOCAÇÃO



591.673.191-49 1

CPF /
CNPJ

Nº
ORDEM

DATA
CONVOCAÇÃO

37.437.536/0001-89 1

27.556.506/0001-38 2

CPF /
CNPJ

Nº
ORDEM

DATA
CONVOCAÇÃO

39.940.577/0001-19 1 27/05/2024

CPF /
CNPJ

Nº
ORDEM

DATA
CONVOCAÇÃO

042.273.551-50 1

CPF / Nº DATA

CNPJ ORDEM CONVOCAÇÃO

377.102.491-91 1 26/06/2024

40.421.060/0001-00 2

09.131.415/0001-79 3

CPF /
CNPJ

Nº
ORDEM

DATA
CONVOCAÇÃO

36.271.505/0001-38 1 26/06/2024

CPF /
CNPJ

Nº
ORDEM

DATA
CONVOCAÇÃO

001373741-43 1 01/07/2024

08


